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QENDRA KOMBETARE F BTZNESIT-TIRANEZ

Shoqeria “BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD Dege e shoqerise se huaj
Lagjja “Sheq i Madh”, Rruga “Leonardo Murialdo, Godina nr.37, Fier.

Autoriteti I Konkurrences
Rruga “Sami Frasheri”, Nr. 4, Kati IV, Tirane

Une, Euglent OSMANAJ , me detyren e Permbaruesit Gjyqesor Privat , në referim te Urdhril lë Ekzekutimit
Nr.2324, të Ieshuar me Date 14.11.2022 prej Gjykates Administrative te Shkalles se Pare, Tirane kam vëne n
ekzekutim kete (Jrdher, duke regjistruar në dosjen permbarimore Nr. 701, Date 21.11.2022 kerkesen e kreditorit
“Autoriteü I Konkurences” ndaj debitorit Shoqeria “BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD” Dege e
shoqerise së huaj, në Iidhje me titullin ekzekutiv “Vendimit te Komisionit te Konkurences Nr.918, date
26.10.2022 te Autoritetit te Konkurences”.

Pasi fihlova procesin e ekzekutimit te detyrueshem, duke i dërguar debitorit Lajmerimin Nr.701 Dosje, Date
21.11.2022 per te ekzekutuar vulinetarisht detyrimin që permban Urdhri I Ekzekutimit Nr.2324, date
14.11.2022 në referim të neneve 517 dhe 518 te K.Pr.Civile,

Adresa:BIv:Gjergj Fishta, Nd3, Hyrja 6, Ap.8 , Njesia 10, Tiraiie.
Email :euglentosmanaj yahoo.c om
CeI:069 74 90 508



KONSTATOVA Sc:

Debitori Shoqeria “BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD” Dege c shoqerisë së huaj ka marrC
njoftimin e Lajmerimit per Ekzekutimin Vuilnetar të Detyrimit dhe nuk I eshte pergjigjur respektimit të afatit
dhe kerkesave të këtij lajmerimi per te shlyer teresisht detyrimin.

Ne keto kushle në referim të nenit 527 të K.Pr.Civile duhet të filloj ekzekutimin e delyrueshem, duke vënë
sekuester mbi kredite e debitorit Shoqeria “BANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD” Dege c shoqëris
së huaj me NIPT: K43128401L, ne rnasën që do tëjetë e nevojshme per plotesimin e detyrimit.

Ne keto kushte, referuar nenit 519, 527 e vijues te Kodil lë Procedures Civile dhe të Liit Nr. 26, dale
08.05.2019 “Per Sherbimin Permbarimor Gjyqesor Privat”,

URDHItROJ

1. Venien c mases se sekuestros konscn’ative mbi aktivct e debitorit Slioqeria “BANKERS PETROLEUM
ALBANIA LTD’ Dege c shoqerisë së huaj me NIPT: K431284OL, den ne njc urdher te dytc te
permbaruesit gjyqcsor.

2. Per informimin, bliokimin dhe veprimet që duhet të kryeni pas marçjs t4joftimit lë ketij urdhri në Iidhje me
debitorin e siperpermendur të njoftohem në rrugë zyrtare brenda f4tit1adr istrativ nga ana Juaj.

3. Personat që behen pengesë, apo te cilet i paraprijnë ndonje ndyshW6 mundshem në emër të debitoreve të
perrnendur në piken I, brenda afatit Éë pergjigjes zyrtare, që nga dita e njoftimit të ketij urdhri, do te pergjigjen
sipas dispozitave sanksionuese që parashikon Kodi i Procedures Civile dhe Kodi Penal i Republikes se
Shqiperise, ne lidhje me pengimin e ekzekutimit te vendimeve gjyqesore apo te titujve ekzekutive.

4. Ky urdher mbahet në 4 (kater) kopje, dhe u njoflohet paleve lë cilat kane lë drejten e ankimit ne gjykalë brenda
5 diteve, nga dita e marijes dijeni.

PERMBARUES GJYQESOR
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